[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2014                                         п. Сандово                                             № 300
О внесении изменений

в постановление администрации

Сандовского района от 30.10.2012 N337

В целях координации работы с Филиалом по Сандовскому району ФКУ Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Тверской области по вопросу трудоустройства осужденных к обязательным работам в районе места жительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Сандовского района от 30.10.2012 N337 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания обязательных работ на территории Сандовского района», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района.

Глава администрации Сандовского района                             М.М.Тихомирова

Перечень

организаций для отбывания обязательных работ на территории

Сандовского района

1. Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Альянс» – 2 рабочих места (по согласованию).

2. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Сандовская центральная районная больница» – 2 рабочих места (по согласованию).
3. Общество с ограниченной ответственностью «Сандовское ДРСУ» – 2 рабочих места (по согласованию).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Сандовоторг»-2 рабочих места (по согласованию).

5. Администрация городского поселения «Поселок Сандово» Тверской области – 2 рабочих места (по согласованию).

6. Администрация Большемалинского сельского поселения Тверской области  – 2 рабочих места (по согласованию).

7. Администрация Лукинского сельского поселения Тверской области  – 2 рабочих места (по согласованию).

8. Администрация Соболинского сельского поселения Тверской области  – 2 рабочих места (по согласованию).

9. Администрация Топоровского сельского поселения Тверской области  – 2 рабочих места (по согласованию).

Управляющий делами

администрации Сандовского района
                     В.В. Баранова

Приложение 2

к постановлению

администрации Сандовского района от 29.12.2014г. № 300